@
(8}
©
(<))
S
)
=
o
£
(V]
b=
(%]
(%]
>
()]
E S
=)
(5]
(V]
(7]
()]
S

I~

JLL Réseau réussite

Montréal

Galas de reconnaissance et de valorisation

Activités parascolaires de multimédias

Activités parascolaires de robotique

Activités parascolaires de musique et aide aux devoirs
Activités parascolaires de soccer pour les filles

CoOpéra

Transition vers I'école et activités d'éveil a la lecture et a I'écriture
Activités de psychomotricité

Aide aux devoirs et activités récréatives

Activité parascolaires de taekwondo

Transition vers I'école

Projet de suivi individualisé

Laboratoire créatif — suivi individualisé pour jeunes a risque

Intervenant communautaire scolaire

Total 2014-2015

Somme investie

4000 $
5000 $
40324 S
7000 $
2500 $
3000 $
13028 S
41780 S
32000 $
2000 $
3900 $
3000 $
3000 $

8000 $
168 532

Nombre de
partenaires

0-5 ans

Investissements 2014-2015 - Sud-Ouest (CSDM)

Population ciblée

6-12 ans 13-20 ans
X X
X X
X X
X

X
X
X
X X
X X
X
X
X

Parents




